ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 1182  -CV/HU

V/v Mời họp sáng ngày 19/9/2019

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 17 tháng 9 năm 2019

    Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy;
- Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- Các đồng chí Báo cáo viên cấp Tỉnh;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 714-CV/BTGTU, ngày 13/9/2019 của Ban Tuyên
giáo Tỉnh ủy; Kính mời đồng chí về dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác
thông tin đối ngoại năm 2019.

Thời gian:     7h30', ngày 19/9/2019 (Sáng thứ 5)

Địa điểm:     Hội trường Bộ CHQS tỉnh,
(đường Lý Thường Kiệt, phường Lê Hồng Phong, thành phố Phủ Lý)

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.